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REPUBLIKA E SHQIPTRIST NOTER EDLIRA B. NISHANI
DHOMA KOMBiiTARE E NOTERISE ADRESA NR.4' EGNATIA' BLE SI'AR

DEGA I'ENDORE DURRTS TF,L| 692208397

KONTRATA TE TJERA

Nr. repertorii 419

Durr€s m€ 19/02/2020

1 .Ligj i r 7350, datd 2 9/Ot/ I 994 "Kodi ci\il i Rcpublitei s' Shqipeise 
" 

i ndrvshud

2.Ligji nr. 9!8?, date 10/03/2008 "P& nbrcjljd e € dhemae pmonal€ , i ldryshnd

3.Liejinr. II|),dala20/12/2018 PdrNoldine'

r,!ki &lrri'l lrafa;I.! rlr2ller'i

Nr. koleksioni: 269
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KONTRATE KUOTASH

Sor. fJrJ mcjc Norcr EDLIRA B. NlSttANl. anilar ne DURRFS. me
EGNATIA, BLE STAR, u paraqiten persoDalislrt:

TJrc Noterie ne DURRES,NR.4,

PALE BLERESE:
Redina Lorja, me atesi Sadik, lindur m€ 02106/1975 nd Duff6s, Dunds dhe banuese ne DURRES ne adresen:
Rrxge Paqjohur, madhore, rne zotesi te plot€ juridike pdr 1d vepruar, ideniifll'.uar nga Letemjoftim ID me Nr.
0265232?9 rlhcNr.Persoral H55602098Q.
PALE SHITESEi
LUCA BAZZI, lindlr nre 15105/1973 n€ MILANO dhe bBnues re adrcsenr VIA ATTILIO REGOLO, NR.2 ,
madhor, me zotijsi rc plotd juridike per re vepruar, id€nrifikuar nga Lctcrnjollin ID rne Nr. CA93775FK
PALE SHITDSE:
wmoRJo D'ALO', lindur mE 26/0511967 DE MILANO dhe banues ne adresen: VIA ROMA , 21

ROGNAND (PU , nadhor, me zolesi le plo16 juridikc pdr tC v€ptuar, idenlifikuar rya Lclcrnjonin ID nc Nr'

cA.30346FO.
Shtetasit pate shitese Dul jane njohes te gjuhes shqipe dhe \jo kontrate i perklhehet ng? perkthyesja lig,ore Iva
Gjo|l.

OBJDKTI:Shitja e kuotave i6 shoqitise 'ALBANIAN NETWORK STRATEGY Shpk " nE mas€n 10
% td kapitalit themeltar qe zoterohen nga oftaket e shoqdrisd Z.Luca BAZZI dhe VITTORIO D'AIO' duke
shitur secili nga 5 % re kapitalit ftemeltar , me cilEsire e shitdsit dhe bleda e ryre nga shietasja Redina Lo{ a me
cilcsine e blerdsit.

PTRMBAJTA E KONTRATES

Shoqeria tregtarc "ALBANIAN NETWORK STRATECY " Sb.p.k Esht.! rcgrslruar prand QKB sipas
Ekftktit Historik i Resjhtrinit i dates 14.02.2020 mc nr. NI?T L81526504V..

Shitdsit Lrca BAZI dhe \'ITTORIO D'ALO', jane plolEsisht dakord t€ shesin mc wllnetin e tlro tc
lid dhe td plote 10 % t€ kuoiave qe ato zottrojn nE shoqdrine "AI-BANIAN NETWORK STRATEGY "

Sh.p.k, ku secili sh€t 5 % t€ kuotave qe zotetojne ne kapitalit themeltar. Kjo shitje hroiasn, sipas kdsaj kontrate

do td b€het ft {avor ta blerdsit Z{.Redina Lorja , dukc u bere kjo orrake e shoqerise ne masen 10 % te

kapitalit them€ltar td shoqeris€.
Bleresi Znj.Rcdina Lorja , 6shrc plolesisht dakord qd t6 biej me wllnelin e saj td lir€ dhe te plote,

mas€n prej l0% td kuotave td zotdruara nga shitesit Luca BAZZI dhe VITTORIO D'ALO" nd kapitalin

themeltar td shoq€risd regiare 'ALBANIAN NETWORK STRATEGY' Sh p k

MtNyRA E KALTMIT Tb PRoNiisrsf stl KUorAvE
Me ntnslkrinin e k€saj kontrate shitdsit, oflakel e shoqdrisd Luca BAZZI dhe VITTORIO D'ALO

hunbasin pronesind nii masdn 10% td L-uolav€ t6 zoteruara prej ttre ne kapilalin themeltar te shoqdrise

"ALBANIAN NETWOIIK STRATEGY" Sh.p.k.duke u bere keshtu secili mc 45 % rc pjcsemarj !e

pcrqindje , nddrsa bleresi Znj.RcdiDa Lorja b6het pronar i 10% te kuotave ld slitura, lne td gjitha td dr€jtat

dhe detyrim€t qd mbart blerja e kdtyre l-uoiave.

/ 

Shoqdda TreCtare 'ALBANIAN NETWORK STRATEGY " Sh p.k.' pas realizinit ta ketii operacioni

u4r l* ql- 'ql
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shitblerje kuotash, sipas kdsaj kontrate, do t6 ket6 si ortakdt Znj.Rodjna Lorja e cila zoteron l0%re

kapitalit rhenetdJ.

..; i '  CvHgt r sHtr.tFs sF Krror AVF- '- .. Sir-* i ketij nansrksioni shn tterle'friotasl te shoqdris€ .,ALBANIAN NETWORK STRATEGY-
Sh.p.k. do ti juiL s}xma pr{ 10.000 l_ek- $lrxm'i cili bazohei ne vlerin c kapiialit qe ka sot kjo shoqeri, vlcre e
r ld cslre l*xJd, ar roral tbr DEJ tJIJ blere.ei ' f lsh 1c Dore J. . .h.c kcslr t  l \ rc\o.c,rd.L

Siprs kdfj ptrcakiioli. Bleresi"Znl8cdina Ldrja, do t€ paguaje n€ favor td Shirdseve Z.Luca BAZZI
dhe \.ITTORIO D,ALO, , s\umin diej 

'i0.000 
lek, shumd c cita eshri paguir jashr€ kesaj zlre dhe shilesi

ouk do I i  kcrc so, dh. nd re drdhmcD prcrcldL. pir  kcr;  strul t  dpu pcf cdo 5humc Ljcrdr

PALA BLERESE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORI DURRES

NOTER EDLIRA B. MSIT{NI
ADRESA NR.4. EGNATIA. BLE STAR
TEL| 692208397

KONTRATA TE TJERA

Nr. repertori: 420 Nr. koleksioni: 270

Durres mO 19102/2020

l Lgr r. 7350, data 29lrrl1994 "Kodi Cjvil i Rctublikds sa shqiparisa 

" 

i ndryshud

2.Ligii u. 9887. datc 10/03/2008 "P& Dbojtjo c tij .thomve Pesonale , i ndryshud

3 Liglitr.110, date 2011212018 "Pin Noteine"

r,t:ri nor., irl ra.];h.r ngr r:.r;
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KONTRATii SHITJE KUOTASE

So! para meie Notcr EDLIRA B. NISHANI, an€tar e Dhomes Kombetare te Noterise , Dega Vendore ne
DURRES, me zlrd Noterie nd DURRES,NR.4, EGNATLA., BLE STAR, uparaqiidn pe$onatishl:

PALA SSITESE:
LUCA BAZ:LI, me atisi .. lindur md 1510511973 1ta MILANO dhe banues ne MILANO ne adresen: \4A
ATTILIO REGOLO, NR2 MILANO (MD, nadhor, rne zotesi td plotd jwidike per te vepruar, ident;fil.uar nsa
Letemjoftim lD meNr. CA93775FK dhe Nr.PeNonal CA937?5FK.
PALA BLERESEi
VITTORIO D'ALO', me atesi ., lindur md 26105/1967 nd MILANO dhe barues ne MILANO nc a&cscn: VIA
ROMA , 21 ROGNAND (PV) , madhor, lne zo(esi td plotejuridike pdr te vepruar, identifikuar nga Letemjoftim
ID lneNr. CA30346IQ dhe Nr.Personal CA30346FQ.

oBJEKTlshitja c lootave td shoqerjse 'ALBANIAN NETWORK STRATEGY Shpk " n6 masin 20
% ti kapitalit themeltar q€ zoGroben nga orta:L:u i shoqEdsi Z.Luca BAZZI , me cilasind e shiGsit dhe ble{a e

ryre nga shtelasi VITTIRIO D'ALO' me cilesina e bleresft.
PERM3AJ IA E KONTRATES

Shoqeria tregtaie "AIBANIAN NETWORK STRATEGY " Sh.p.k. 6shtd regjistrua.r pran6 QKR sipas
Ekstraktit Historik i Regiistrinit i dates 14.02.2020 Ine nr. NIPT L81526504V..

Shitdsi Luca BAZII , eshte plol€sislt dakord td sh€si me wllnelin e tij G lir€ dhe td plol€ 20 % td
kuotave q€ ai zotdron ne shoqdrin€ 'ALBANIAN NETWORK STRATEGY " Sh.p.k. Kjo shitje klotash, sipas
k6saj kontrate do td bdhet ne favor td bl€rcsit VITTORIO D'ALO', duke u bere ky ortakc i shoqerise ne
masen 65 % te kapitalit themeltar ti shoq6dsd, ndersa LUCA BAZII duke u bere ortak i shoqerise ne masen 25%
te kapitalit ihcmcltar.

Bleresi VITTORIO D'ALO' , eshie ploGsisht dakord qd te blei nc lullnetin e iij td lird dhe tE p1ot6,
masfu prej 20% t€ L:uotav€ tC zotcruara nga shitesit Lnca BMZI nE kapitalin therneltar te shoqdrisd tregtarc
'AIBANIAN NETWORK STRATEGY" Sh.p.k.

MiiNyR{ E KALIMIT Tf pRoNtsrst sii KUorAvD
Me nenshkimin € k6sai kontrate shitdsj, ortake i shoqtsrisd Luca BAZZI bumb€t pronEsine ne masdn

20% td klrotnvc td zotEruara prej tij n€ kapitalin ihemeltar td shoqerisd "ALBANIAN NETWORK
STRATEGY" Sh.p.k. , ndatsa bler€si VITTORIO DJALO' bdhet pronar i 65% le kuotave t€ shilura, me td
giitha td drejtat dhe d€ryrimet qd mbart bleqa (r keb,re kuotave.

Shoqeria Tregtare 'ALBANI-A.N NE|WORK STRATEGY " Slt.p.k., pas reakimit ti; kdiij oporacioni
shit-bledc kuotash, sipas kdsaj konhate, do td kete si ortaket LUCA BAZII i cili do te zotcroj 25% te kapitalit
thcmcltar dhe ortatu \TITTORIO D'AIO' i cili do te zoteroj 65 9/o te kapitalit themeltar.

CMIMI I SHITJES SE KUOTAVE
Si gnim i ketij tansaksioni shit blerje kuotash t€ shoq€rist "ALBANIAN NIITWORL STRATtrGY"

Slp.k. do 16jeid shuma prej 20.000lek, cmim iciiibazohet ne vlcltn c kapjtal;t qe ka sot kio shoqeri, vlcrc c
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cila eshte likujduar totalisht nga pala blerese Cash ne Dore Jashte kesaj Zyre Noteriate.
Sipaskdt i jpercakt imi,Bleresi \TITTORIOD'ALO',dot€paguaj€nefavorteSi i tesi lZ.LucaBAZZT,

shunEn p{,ej 20.000 lek . shume e cila €shte pagurjashtd kdsaj ?yre dhe shiritsi nnk do te kete sot dhe ne te
ardhrnetrpilctend;ine per kctd shume apo pijr qdo shumd lctir

otspoztTA Ti ruNDlT
K6ntnta hqrtoliet.nc"gjdshldikopjc ta njdjta nsa td cilat ri; e Drtra.jnc pal€r, rje kopjc dcpozitobet ne

QcndLEn KombebLc tc Registrilnit, nii kl'pie depozitohct n€ akter e shoq&ise dhe njd kopje pranc Zyrds sd
Nolcirse ku ajo uJcddklua. r' " j .

TeLrrdt ( k(sdj LunLrdL(;?d.si iledakruan prcj neje Norerjr, ju bdns E njotura paleve kontraktuese, re
cilat e nenshkruan atd me vullnetin e tl'ru ta fir[ dhe te piot6 ne Fanind time.

PAI,A BLERESEPALA SHITESE//

(-r> \\dr @ {/rnaEr.t\'A* ffi-NOTERE
EDLIRANISHANI


